
  

Kılıçdaroğlu ilk kez 'FETÖ' dedi
Ankara'da gazetecilere açıklama yapan Kılıçdaroğlu, ilk kez FETÖAnkara'da gazetecilere açıklama yapan Kılıçdaroğlu, ilk kez FETÖ
yapılanmasından bahsetti.yapılanmasından bahsetti.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Ankara'da 15 Temmuz akşamı Fethullahçı teröristler
tarafından bombalanan Özel Harekat Merkezi'ni ziyaret etti.

"ORDU İÇİNDE YUVANALANAN..""ORDU İÇİNDE YUVANALANAN.."

Şehitler için karanfil bırakan CHP Lideri, ardından gazetecilere açıklamalarda bulundu.
Kılıçdaroğlu, "Ordu içinde yuvalanan, FETÖ'nün devletin içinde bu kadar yuvalanması, "Ordu içinde yuvalanan, FETÖ'nün devletin içinde bu kadar yuvalanması,
hepimizin üzerinde düşünmesi gereken bir tablodur."hepimizin üzerinde düşünmesi gereken bir tablodur." diye konuştu.
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MPİ 3 Mart 2022 Süper Loto sonuçları:MPİ 3 Mart 2022 Süper Loto sonuçları:
Süper Loto bilet sorgulama ekranıSüper Loto bilet sorgulama ekranı
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Gelinim Mutfakta çeyrek altını kim kazandı?Gelinim Mutfakta çeyrek altını kim kazandı?
3 Mart 2022 Gelinim Mutfakta günün3 Mart 2022 Gelinim Mutfakta günün
birincisi...birincisi...
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Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ile AnlıkÜcretsiz Borsa Takip Uygulaması ile Anlık
İşlemlerİşlemler

Gerilla taktiği nedirGerilla taktiği nedir
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Kaygı ile başa çıkmanın 5 yoluKaygı ile başa çıkmanın 5 yolu
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Candaş Tolga Işık'ın yeni kanalı belli olduCandaş Tolga Işık'ın yeni kanalı belli oldu
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POLİS TEŞKİLATINI GÜÇLENDİRMEK VE ONLARA GÖZÜMÜZ GİBİ BAKMAKPOLİS TEŞKİLATINI GÜÇLENDİRMEK VE ONLARA GÖZÜMÜZ GİBİ BAKMAK
HEPİMİZİN GÖREVİHEPİMİZİN GÖREVİ

Kemal Kılıçdaroğlu'nun konuşmasından satır başları;Kemal Kılıçdaroğlu'nun konuşmasından satır başları;

Şu ifade çok önemliydi, Anayasa'nın ruhuna sadık kalarak görev yapan polisŞu ifade çok önemliydi, Anayasa'nın ruhuna sadık kalarak görev yapan polis
teşkilatımız hepimizin gözbebeği olmak durumundadır. Onlar, biz bu ülkeninteşkilatımız hepimizin gözbebeği olmak durumundadır. Onlar, biz bu ülkenin
sokaklarında rahat gezelim diye yeri geldiğinde canını veren kardeşlerimizdir. Polissokaklarında rahat gezelim diye yeri geldiğinde canını veren kardeşlerimizdir. Polis
teşkilatımızı güçlendirmek ve onlara gözümüz gibi bakmak hepimizin ortak görevidir.teşkilatımızı güçlendirmek ve onlara gözümüz gibi bakmak hepimizin ortak görevidir.
15 Temmuz'da yaşanan olay Türkiye tarihinde birden fazla ilki doğurdu.15 Temmuz'da yaşanan olay Türkiye tarihinde birden fazla ilki doğurdu.

ONLARI ASLA UNUTMAYACAĞIZONLARI ASLA UNUTMAYACAĞIZ

Birincisi demokrasiye, özgürlüklere ve hukukun üstünlüğüne bağlılık konusundaBirincisi demokrasiye, özgürlüklere ve hukukun üstünlüğüne bağlılık konusunda
büyük bir ortak payda oluşturdu.  43 arkadaşımız, burada şehit oldu. Onlara demokrasibüyük bir ortak payda oluşturdu.  43 arkadaşımız, burada şehit oldu. Onlara demokrasi
şehidi diyoruz, onları asla unutmayacağız. Türkiye'nin yeniden ayağa kalkması, onlarınşehidi diyoruz, onları asla unutmayacağız. Türkiye'nin yeniden ayağa kalkması, onların
hayatlarını feda etmesiyle gerçekleşti.hayatlarını feda etmesiyle gerçekleşti.

ORDU İÇİNDEKİ FETÖ YUVALANMASIORDU İÇİNDEKİ FETÖ YUVALANMASI

Ordu içinde yuvalanan, FETÖ'nün devletin içinde bu kadar yuvalanması, hepimizinOrdu içinde yuvalanan, FETÖ'nün devletin içinde bu kadar yuvalanması, hepimizin
üzerinde düşünmesi gereken bir tablodur. Siyasi görüşlerimiz farklı olabilir amaüzerinde düşünmesi gereken bir tablodur. Siyasi görüşlerimiz farklı olabilir ama
Türkiye'de bütün partilerin demokrasi konusunda ortak bir tavır takınmaları benceTürkiye'de bütün partilerin demokrasi konusunda ortak bir tavır takınmaları bence
çok önemlidir. Buraya geldik, demokrasi şehitlerimizi anmak için geldik.çok önemlidir. Buraya geldik, demokrasi şehitlerimizi anmak için geldik.

GÜLEN AKLANMAK İSTİYORSA TÜRKİYE'DE YARGILANMALIGÜLEN AKLANMAK İSTİYORSA TÜRKİYE'DE YARGILANMALI

Umarım önümüzdeki günlerde siyasi partiler bir araya gelirler ve bu sorunu çözmüşUmarım önümüzdeki günlerde siyasi partiler bir araya gelirler ve bu sorunu çözmüş
oluruz. Fethullah Gülen'in kesinlikle Türkiye'ye iade edilmesi lazım. Ben aklanmakoluruz. Fethullah Gülen'in kesinlikle Türkiye'ye iade edilmesi lazım. Ben aklanmak
istiyorum diyorsa, Türkiye'de yargılanmalıdır. Fethullah Gülen'in Türkiye'ye teslimistiyorum diyorsa, Türkiye'de yargılanmalıdır. Fethullah Gülen'in Türkiye'ye teslim
edilmesi gerekiyor."edilmesi gerekiyor."
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